請　求　書
	年度
	決定区分
	A　B　C　D　E　F　G　H

	豊田市長　様
	６
	伝票番号

	（●●支所　扱い）　令和　　年　　月　　日
	課コード

	請求番号

	金額
	¥　　　　，０００

	下記の口座へ振り込みください。

	銀行名（支店名まで記入してください）

	事業名
令和６年度自治区放送施設整備事業補助金

	口座番号
普通･当座　ＮＯ．

	上記のとおり請求します。

郵便番号　●●●-●●●●
　住所　　豊田市
　　　　　●●自治区
　氏名　　区長　●●　●●
	口座名（名義人）
※フリガナをつけてください。

	　　　年　　月　　日

	連絡事項　　　　　Ａ　Ｂ　Ｃ　Ｄ
令和６年度自治区放送施設整備事業補助金
ホー
	検収者　　　　　　　　　　　㊞

　　　（連絡先）　　　　　　　　　（担当）